
З О Л О І Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2023 року                                                               № 68

Про розгляд листа Головного управління 
Держпродспоживслужби в Київській області щодо 
моніторингових обстежень суб’єктів господарювання, 
що виробляють доочищену питну воду

             
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

керуючись Законом України «Про основні принципи та вимоги до безпечності
та  якості  харчових  продуктів»,  розглянувши  та  обговоривши  звернення
Головного  управління  Держпродспоживслужби  в  Київській  області  щодо
моніторингових  обстежень  суб’єктів  господарювання,  що  виробляють
доочищену  питну  воду,  з  метою  запобігання  виникнення  спалахів  ГКІ  та
харчових отруєнь,  пов’язаних із  вживанням бутильованої  доочищеної  питної
води,  

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. В межах Золочівської територіальної громади провести моніторингові
обстеження суб’єктів господарювання, що виробляють доочищену питну воду,

2.  Утворити  комісію  для  проведення  моніторингових  обстежень
суб’єктів господарювання, що виробляють доочищену питну воду: 

Яременко В.В. – голова комісії
Пилипчук В.В. – член комісії
Кравченко Т.П. - член комісії
Костенко Н.В. – член комісії
Красушин В.В. - член комісії.
Фахівець  Бориспільського  районного  управління  ГУ  Держпрод-

споживслужби в Київській області (за згодою).
3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО


